
ZARZĄDZENIE NR 05/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

w sprawie: obniżenia wymiaru czasu pracy o 8 godzin dla pracowników administracji  

i obsługi w związku ze świętem przypadającym w sobotę 

 

Na podstawie  art. 130 § 2. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., 

Poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W związku ze Świętem Pracy przypadającym w sobotę 1 maja 2021  r. obniża się 

wymiar czasu pracy o 8 godzin. 

2. W związku z pierwszym dniem Świąt Bożego Narodzenia przypadającym  

w sobotę 25 grudnia 2021  r. obniża się wymiar czasu pracy o 8 godzin. 

 

 

§ 2 

1. Obniżenie wymiaru czasu pracy dotyczy pracowników administracji i obsługi  

w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy. 

2. Pracownik szkoły otrzymuje obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin w dniu  

2 kwietnia 2021   r. – Wielki Piątek, pracownik przedszkola otrzymuje obniżenie czasu 

pracy o 8 godzin w dowolnie wybranym przez siebie dniu w porozumieniu  

z dyrektorem. 

3. Pracownik szkoły i przedszkola otrzymuje obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin 

w dniu 24 grudnia 2020   r. – Wigilia Bożego Narodzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publiczne.  

 


		2021-03-08T12:07:32+0100
	ANNA MAGDALENA GOŹDZIK




